
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baze te nenit 44, paragrafi 44.7 dhe 44.2 te Ligjit nr.03/L - 040, per veteqeverisje lokale
"Gazeta zyrtare e Republikes s€ Kosov€is", nr.28f 75, qershor 2008, te nenit 38, paragrafi
38.2 i Statutit te Komunes se Prishtines 01. nr. 110 - 391,, dt. 25.2.2010 dhe te nenit 6 te
Udh€zimit administrativ (MAPL) nr. 02/75, per mbajtjen e mbledhjeve t6 Kuvendit td
Komunes dhe ne baze t€ k€rkeses se asamblistes Leonora Shabani - Bajraktari, kryesuesi i
Kuvendit tE Komunes

th€rret

mbledhjen e iasht€zakonshme td Kuvendit t€ Komuneis, e cila do t€ mbahet m€ 08.03.201.9,
dhe do te fi[oje n€ or€n L0:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sallen e Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s.

P€r mbledhje propozon k€td

REND TE PTTES:

L. Diskutim p€r pabarazin€ gjinore n€ komunEn e Prishtin€s.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01,-060/01-0051024/19, m€ 05.03 .20T9

Vdrejtje: Luteni q€ td merrni pjesd nd nfuledhje. Nd rast pamunddsie pdr td marrd pjesti,lajmiirohuni ni:
Shdrbirnin e Kuaendit, nd tel. kontaktues: 038/230-900, Iok.1100.

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosovd
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http ://www. prishtina-komuna.org


